AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Tirana Transfer and Tour” SHPK

THEMELIMI, ZOTERIMI, OBJEKTI I VEPRIMTARISE, SELIA
Neni 1
Ortakét themelues
Sot me date 25/052023, ortaku I Shoqérisé “Tirana Transfer and Tour” shpk:

GLEDIAN KACULINI, i datélindjes 13/05/1978, 1 identifikuar me nr. Personal H80513061H
Hartoi kéteé Akt Themelimi t€ shogénse me pérgjegjési t€ kufizuar “Tirana Transfer and Tour” shpk,
mbéshtetur né ligiin 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, ligjin 9723 daté
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit”, si dhe ¢do dispozité tjetér t€ zbatueshme &€
‘legjislacionit shqiptar, si mé poshté:

Neni 2
Forma ligjore ¢ Shoqérisé

Shogéria “Tirana Transfer and Tour” shpk &shté person juridik i t& drejtés shqiptare, Shogéri me
pérgjegjési té kufizuar (mé poshte referuar Shogéria).

Shogétia “Tirana Transfer and Tour” shpk éshté njé shoqgéri tregtare, e themeluar nga ottaku i vetem
z.Gledian Kaculini.

3 Neni 3
Kohézgjatja e veprimtarisé
Shogéria krijohet pér njé afat té pacaktuar.
Neni 4
Selia/Adresa e Regjistruar
5.1  Selia ¢ Shogérisé ndodhet né Tirang, Rruga Kongresi i Tiranes, pallati 202, shkalla 1, AP 8.

Neni 5
Objekti
Objekti kryesor i Shoqerise eshte:
Ndermjetesim per produktet turistike, lidhje me agjensite per transfertat e pasagjereve nga

aeroportet kryesore ge Rajon ne destionacione finale.
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Neni 6
6.1. Kapitali themeltar fillestar 1 Shogétisé me Pérgjegiési € Kufizuar éshté 10,000 (dhjetémijé) Leke.
6.2. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shogérisé éshté né pérputhje me kontributet e tyre té
méposhtme:
Ortaku z.Gledian Kagulini~ zotéron 1 (njg) kuoté, gé pérbén 100 % t€ kapitalit themeltar té

shogérisé.

Neni 7
Pérfaqésimi i shoqérisé

Kompania do t€ pérfagésohet ligjérisht dhe juridikisht nga Administratori EnxoRugaj.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “Tirana Transfer and Tour” SHPK
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